

R.S. Holding ApS

Kærnehøjvej 113, 5260 Odense S

CVR-nr. 29 44 31 06

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

R.S. Holding ApS
Kærnehøjvej 113
5260 Odense S

CVR-nr.: 29 44 31 06
Stiftet: 4. april 2006
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
17. regnskabsår

Direktion

Rene Stage

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser samt investering i andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.211.014 kr. mod -25.367 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.888.161 kr. mod 2.297.061 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-2.211.014	-25.367
Indtægter af kapitalinteresser	-2.777.691	2.347.193
Andre finansielle indtægter	102.871	39.720
Øvrige finansielle omkostninger	-2.324	-64.485
Resultat før skat	-4.888.158	2.297.061
1 Skat af årets resultat	-3	0
Årets resultat	-4.888.161	2.297.061
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.715.191	847.193
Udbytte for regnskabsåret	122.000	314.400
Overføres til overført resultat	0	1.135.468
Disponeret fra overført resultat	-2.294.970	0
Disponeret i alt	-4.888.161	2.297.061

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	0	4.277.691
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.277.691</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.277.691</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	625.458
Udskudte skatteaktiver	12.379	12.379
Tilgodehavende selskabsskat	5.106	3.138
Periodeafgrænsningsposter	288	864
Tilgodehavender i alt	<u>17.773</u>	<u>641.839</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	420.074	386.919
Værdipapirer i alt	<u>420.074</u>	<u>386.919</u>
Likvide beholdninger	<u>476.019</u>	<u>811.351</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>913.866</u>	<u>1.840.109</u>
Aktiver i alt	<u>913.866</u>	<u>6.117.800</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.715.191
Overført resultat	659.866	2.954.835
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	314.400
Egenkapital i alt	906.866	6.109.426
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6.902
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.000	8.374
Gældsforpligtelser i alt	7.000	8.374
Passiver i alt	913.866	6.117.800

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	2.715.191	2.954.836	314.400	6.109.427
Udloddet udbytte	0	0	0	-314.400	-314.400
Resultatandel	0	-2.715.191	-2.294.970	122.000	-4.888.161
	125.000	0	659.866	122.000	906.866

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	3	0
	3	0
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	62.500	62.500
Kostpris 30. september 2023	62.500	62.500
Opskrivninger 1. oktober 2022	4.215.191	3.067.998
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-758.009	2.347.193
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-2.019.682	0
Udbytte	-1.500.000	-1.200.000
Nedskrivninger 30. september 2023	-62.500	4.215.191
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	0	4.277.691
3. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. september 2023		420.074
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		19.392